
 

 

 

 

 

Avvocatura Distrettuale dello Stato 
VIA DANTE N° 23 - 09128 CAGLIARI 
Tel. 070/40476-1 – Fax 070/40476290 

 

 
DETERMINA  

 
Determina n. 32  
del  19.12.2022 

 
OGGETTO: annullamento determina n. 21/2022 per affidamento fornitura di carta per 
stampanti e fotoriproduttori.  
                        
                   
 
                              L’AVVOCATO DISTRETTUALE DELLO STATO 

Premesso che con determina n. 21/2022 si procedeva all’affidamento diretto, ex art 36 

comma 2 lett a) del d.lgvo 50 /2016 s.m.i., alla Soc. AZ UFFICIO srl , con sede in 

Castellamare di Stabia ,  della fornitura di carta in risme A4 per fotoriproduttori e 

stampanti in uso negli uffici di questa Avvocatura, a mezzo ordine diretto di acquisto 

tramite ME.PA., 

rilevato che il fornitore in data 12.10.2022 ha rifiutato l’ordine con la motivazione che 

l’ordinativo è stato emesso dopo il raggiungimento della disponibilità minima garantita 

dall’operatore economico per momentanea carenza del prodotto , 

D E T E R M I N A 
 
Per le motivazioni indicate di annullare la determina n. 21/2022 ed il relativo CIG n. 

ZEC37EDD6C .  

 

                                                        L’Avvocato Distrettuale dello Stato                                                                              

(Avv. Lucia Salis) 

 


